Environ CR600 Baie 29U 600x600 mm Porte en
Verre (A) Porte en Acier (F), Deux Panneaux, Pas de
...
Référence du produit: 542-2966-GSBN-BK
Choix de portes possibles
Choix de profondeurs possibles
Choix de couleurs possibles
Montants 19pouces avec incrémentation des U
Grande découpe dans le socle pour l'accès des
câbles
Entrée joint brosse passe-câbles dans le panneau
supérieur et à la base de la baie
Présentation du produit
Les baies réseau Environ CR600 font partie d'une gamme polyvalente de baies de 600 mm de largeur dont les caractéristiques sont
idéales pour un large éventail d'applications dans les domaines des données, de la sécurité, de l'audiovisuel, et des
télécommunications.
Caractéristiques du produit
Élément Valeur
niveau de montage avant et arrière
finition de la barre profilée en forme de L
nombre de portes 2
type d'aération passif
largeur 600 mm
hauteur 1490 mm
profondeur 600 mm
dimension (modulaire) 482,6 mm (19 pouces)
nombre d'unités en hauteur (HE) 29
capacité de charge max. 800 kg
                       Page 1/9 This data sheet was generated at 1:27am 30th August 2023 and is subject to change at any time.
Environ CR600 Baie 29U 600x600 mm Porte en
Verre (A) Porte en Acier (F), Deux Panneaux, Pas de
...
Référence du produit: 542-2966-GSBN-BK
avec tôle de toit oui
avec mise à la terre oui
avec porte frontale oui
matériau de la porte avant verre
verrouillage de la porte avant à un point
avec porte arrière oui
matériau de la porte arrière acier
verrouillage de la porte arrière à un point
avec parois latérales oui
avec gestion de câble vertical non
matériau acier
finition de la surface revêtu par poudre
couleur noir
numéro RAL 9004
démontable non
indice de protection (IP) IP20
Application Rack de communication
Spécifications supplémentaires
Normes applicables
                       Page 2/9 This data sheet was generated at 1:28am 30th August 2023 and is subject to change at any time.
Environ CR600 Baie 29U 600x600 mm Porte en
Verre (A) Porte en Acier (F), Deux Panneaux, Pas de
...
Référence du produit: 542-2966-GSBN-BK
Images du produit
                       Page 3/9 This data sheet was generated at 1:28am 30th August 2023 and is subject to change at any time.
Environ CR600 Baie 29U 600x600 mm Porte en
Verre (A) Porte en Acier (F), Deux Panneaux, Pas de
...
Référence du produit: 542-2966-GSBN-BK
Vue éclatée
                       Page 4/9 This data sheet was generated at 1:28am 30th August 2023 and is subject to change at any time.
Environ CR600 Baie 29U 600x600 mm Porte en
Verre (A) Porte en Acier (F), Deux Panneaux, Pas de
...
Référence du produit: 542-2966-GSBN-BK
Dessins de produits
Informations concernant les reférences produits
Référence du produit Description
542-1566-GSBN-BK Environ CR600 Baie 15U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-1566-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 15U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
                       Page 5/9 This data sheet was generated at 1:28am 30th August 2023 and is subject to change at any time.
Environ CR600 Baie 29U 600x600 mm Porte en
Verre (A) Porte en Acier (F), Deux Panneaux, Pas de
...
Référence du produit: 542-2966-GSBN-BK
542-1566-GSBN-GW Environ CR600 Baie 15U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-1566-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 15U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-2066-GSBN-BK Environ CR600 Baie 20U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-2066-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 20U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-2066-GSBN-GW Environ CR600 Baie 20U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-2066-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 20U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-2466-GSBN-BK Environ CR600 Baie 24U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-2466-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 24U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-2466-GSBN-GW Environ CR600 Baie 24U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-2466-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 24U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-2468-GSBN-BK Environ CR600 Baie 24U 600x800 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-2468-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 24U 600x800mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-2468-GSBN-GW Environ CR600 Baie 24U 600x800 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-2468-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 24U 600x800mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-29610-GSBN-BK Environ CR600 Baie 29U 600x1000 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-29610-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 29U 600x1000mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-29610-GSBN-GW Environ CR600 Baie 29U 600x1000 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-29610-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 29U 600x1000mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-2966-GSBN-BK Environ CR600 Baie 29U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-2966-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 29U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
                       Page 6/9 This data sheet was generated at 1:28am 30th August 2023 and is subject to change at any time.
Environ CR600 Baie 29U 600x600 mm Porte en
Verre (A) Porte en Acier (F), Deux Panneaux, Pas de
...
Référence du produit: 542-2966-GSBN-BK
542-2966-GSBN-GW Environ CR600 Baie 29U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-2966-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 29U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-2968-GSBN-BK Environ CR600 Baie 29U 600x800 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-2968-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 29U 600x800mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-2968-GSBN-GW Environ CR600 Baie 29U 600x800 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-2968-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 29U 600x800mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-33610-GSBN-BK Environ CR600 Baie 33U 600x1000 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-33610-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 33U 600x1000mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-33610-GSBN-GW Environ CR600 Baie 33U 600x1000 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-33610-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 33U 600x1000mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-3366-GSBN-BK Environ CR600 Baie 33U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-3366-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 33U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-3366-GSBN-GW Environ CR600 Baie 33U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-3366-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 33U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-3368-GSBN-BK Environ CR600 Baie 33U 600x800 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-3368-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 33U 600x800mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-3368-GSBN-GW Environ CR600 Baie 33U 600x800 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-3368-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 33U 600x800mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-42610-GSBN-BK Environ CR600 Baie 42U 600x1000 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-42610-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 42U 600x1000mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-42610-GSBN-GW Environ CR600 Baie 42U 600x1000 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
                       Page 7/9 This data sheet was generated at 1:28am 30th August 2023 and is subject to change at any time.
Environ CR600 Baie 29U 600x600 mm Porte en
Verre (A) Porte en Acier (F), Deux Panneaux, Pas de
...
Référence du produit: 542-2966-GSBN-BK
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-42610-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 42U 600x1000mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-4266-GSBN-BK Environ CR600 Baie 42U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-4266-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 42U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-4266-GSBN-GW Environ CR600 Baie 42U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-4266-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 42U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-4268-GSBN-BK Environ CR600 Baie 42U 600x800 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-4268-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 42U 600x800mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-4268-GSBN-GW Environ CR600 Baie 42U 600x800 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-4268-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 42U 600x800mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-47610-GSBN-BK Environ CR600 Baie 47U 600x1000 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-47610-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 47U 600x1000mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-47610-GSBN-GW Environ CR600 Baie 47U 600x1000 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-47610-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 47U 600x1000mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-4766-GSBN-BK Environ CR600 Baie 47U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-4766-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 47U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-4766-GSBN-GW Environ CR600 Baie 47U 600x600 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
542-4766-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 47U 600x600mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
542-4768-GSBN-BK Environ CR600 Baie 47U 600x800 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Noir
542-4768-GSBN-BK-FP Environ CR600 Baie 47U 600x800mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Blanc - En Kit
542-4768-GSBN-GW Environ CR600 Baie 47U 600x800 mm Porte en Verre (A) Porte en Acier (F),
Deux Panneaux, Pas de Management, Gris Blanc
                       Page 8/9 This data sheet was generated at 1:28am 30th August 2023 and is subject to change at any time.
Environ CR600 Baie 29U 600x600 mm Porte en
Verre (A) Porte en Acier (F), Deux Panneaux, Pas de
...
Référence du produit: 542-2966-GSBN-BK
542-4768-GSBN-GW-FP Environ CR600 Baie 47U 600x800mm Porte en verre (A) Porte en acier (F),
Deux panneaux, Pas de Management, Gris Clair - En Kit
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.
Contactez-nous à l'adresse sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
                       Page 9/9 This data sheet was generated at 1:28am 30th August 2023 and is subject to change at any time.